
UCHWAŁA NR I/1/2024 
RADY GMINY REŃSKA WIEŚ 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Reńska Wieś 

Na podstawie art.19 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024r., 
poz. 609 z późn. zm.) Rada Gminy Reńska Wieś uchwala, co następuje: 

§ 1. W głosowaniu tajnym bezwzględną większością 14 głosów, w obecności 15 radnych, 
na funkcję Przewodniczącego Rady Gminy Reńska Wieś wybrany został radny Krzysztof Olszowka. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Reńska Wieś 

 
 

Krzysztof Olszowka 

 

Id: 23A64C3A-69BF-41A2-BAC4-F6728151BF6F. Podpisany


	UCHWAŁA NR I/1/2024 RADY GMINY REŃSKA WIEŚ z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


